
Farní ohlášky – neděle 28. listopadu 2021 

 

1. Liturgický kalendář: 

• Dnes slavíme 1. neděli adventní, začal nový liturgický rok. 

• V týdnu si připomeneme: 

o V úterý svátek sv. Ondřeje, apoštola.  

o V pátek památka sv. Františka Xaverského, kněze. 

• Příští neděle je 2. neděle adventní. 

2. Vzhledem k nastalé situaci s rostoucími čísly se adventní duchovní obnova konat 

nebude. 

3. Odkládá se také setkání v rámci farního synodálního procesu, až bude příznivější 

situace. 

4. Vzadu v kostele na stolku je nové číslo diecézního časopisu Zdislava, cena 30,- Kč. 

5. Jsou tam také adventní kalendáře s citátem z Bible a myšlenkou na každý den. 

Doporučený příspěvek je 15,- Kč. A na stolku jsou i brožury Průvodce adventem. 

Doporučená cena 10,- Kč. Využijme tohoto průvodce pro lepší přípravu na vánoční 

svátky. Stejné texty jsou i ve stejnojmenné aplikaci pro mobilní telefony. 

6. Srdečně vás zvu teď v adventu na rorátní sobotní bohoslužby v 7.30, při nichž se 

pokusíme zpívat staročeské rorátní zpěvy z kancionálu. 

7. Výuka náboženství pokračuje na faře v Dolním Bousově. 

8. K individuální svátosti smíření jsem vám k dispozici zvláště na faře kdykoliv po 

domluvě. Před bohoslužbami samozřejmě také, ale vnímám, že tento čas není 

moc využívaný. 

9. Vyzývám vás k intenzivní modlitbě za zdravotníky, nemocné a všechny zdeptané 

průběhem další vlny epidemie a za její zastavení. 

10. Sbírky z minulé neděle ohlášeny v kostele. 

 

Děkuji za vaše modlitby, úklid kostela a za vaše finanční dary. 

Přeji vám všem požehnaný vstup do adventu. 

 


